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Eessõna 

 

AS EcoPro on pika ajalooga Eesti jäätmekäitlusettevõte. Oleme osutanud kvaliteetset teenust, 
olenemata majanduslikust või poliitilisest olukorrast. 

Tänased märksõnad meie jaoks on töötajate professionaalsus, protsesside tõhusus ja 
kvaliteet ning meie töös keskkonnakaitsenõuete põhjalik jälgimine. 

Tulevikus näeme vajadust leida aktiivseid lahendusi konkurentsivõime suurendamiseks, sest 
jäätmekäitluse turg on koondumas suurte korporatsioonide kätte. 

Selleks oleme viimasel ajal teinud intensiivset tööd, et parandada keskkonnanõuete täitmist 
ja kulutõhusust. 

Praegu haldame kolme jäätmekeskust, millest igaühel on oma eripärad. 

Meie keskkonnaeesmärkideks on tagada ettevõtte stabiilne areng, järgides samas säästva 
arengu põhimõtteid. Püüame vähendada oma tegevuse keskkonnamõju avatud ja 
usaldusväärses koostöös kõigi huvitatud isikutega. Keskkonnakaitse on integreeritud 
äriühingu tegevusse ja on osa samaväärsest äriühingu üldjuhtimise süsteemist. 

 

Neeme Reinap 

Juhatuse liige 
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AS EcoPro keskkonnapoliitika ja keskkonnaeesmärgid 

AS EcoPro eesmärgiks on olla kliendikeskne, keskkonnasõbralik ja innovatiivne ettevõtte 
ohtlike jäätmete käitlemise valdkonnas.  

Meie keskkonnapoliitika on:  

• Parendada ja kaitsta oma tegevusega keskkonda; 

• Järgida seadustest ja muudest normatiivaktidest tulenevaid vastavuskohustusi; 

• Parendada süstemaatiliselt ettevõtte juhtimissüsteemi; 

• Parendada keskkonnaalast tulemuslikkust, tegutseda jäätmekäitluses säästva arengu 

põhimõtete kohaselt 

• Tagada kliendi rahulolu ja usaldusväärsus huvipooltega 

• Tõsta ettevõtte töötajate keskkonnateadlikkust nende kaasamisega.  

EcoPro AS teenuste pikaajalised kvaliteedi- ja keskkonnaeesmärgid poliitika elluviimiseks on 
järgmised: 

• väljakujunenud turuosa hoidmine ja võimalusel selle kasvatamine; 

• nõuetele vastava ja parima jäätmekäitlusteenuse osutamine; 

• kõikide ressursside säästlik kasutamine (materjalid, kütus, energia, vesi); 

• töötajatele vajaliku koolituse ja pideva kvalifikatsiooni tõstmise kindlustamine; 

• oluliste keskkonnamõjude vähendamine. 
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ORGANISATSIOON 

Ülevaade 

As EcoPro alustas tegevust 1992 aastal. Üheks esimeseks tööks oli endise Nõukogude Liidu 
sõjaväerajatiste inventariseerimine ja keskkonnakahjude hindamine. 

Edasine tegevus hõlmab riiklike ohtlike jäätmete kogumiskeskuste (Vaivara, Tallinn) 
opereerimist mitmete aastate jooksul. 

Kogumiskeskuste opereerimiste kronoloogia: 

2004 - 2012 - Vaivara Ohtlike Jäätmete Käitluskeskus (VOJK) ja prügila (rentnik) 

1999 – 2009 – Tallinna Ohtlike Jäätmete Kogumiskeskus (rentnik) 

2000 – tänaseni – Tallinna Jäätmekäitluskeskus (TJK) (AS EcoPro omand) 

2012 – tänaseni – Kiviõli Jäätmete Taaskasutuskeskus (KJTK) (AS EcoPro omand) 

2016 – tänaseni – Vaivara Ohtlike Jäätmete Käitluskeskus (VOJK) ja prügila (rentnik) 

Teiste tegevustena võib esile tuua jääkreostuste likvideerimist, keskkonnauuringuid ja 
konsultatiivset tegevust. 

Ettevõtte struktuur 

AS EcoPro klassifitseerub väikeettevõtteks. 2022. aasta lõpu seisuga töötas ettevõttes 24 
inimest. 

 

Joonis 1 AS EcoPro struktuur 

Juhatus vastutab ettevõtte tegevuse, juhtimissüsteemi ja teenuste kvaliteedi eest. Tegevjuht 
vastutab eesmärkide juhtimise, investeerimise, ettevõtte eesmärkide seadmise ja täitmise 
ning organisatsiooni arendamise eest. Juhatuse liige vastutab lõplikult omanike ees. JEKA 
(juhtkonna esindaja kvaliteedi alal) vastustab ettevõtte juhtimissüsteemide toimimise eest. 
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Ettevõtte eesmärkide saavutamiseks kirjeldab juhtkond töötajate õigusi ja kohustusi. Need 
kajastuvad ametijuhendites/lepingutes või ettevõtte tööd kirjeldavates dokumentides 
(protseduurid, juhised, eeskirjad, tellimused jne) ning igapäevase või arengutöö käigus 
seatud/kokkulepitud eesmärkides. 

AS EcoPro struktuuri ja kohustused kinnitab juhatuse liige. 

 

JÄÄTMEKÄITLUSKESKUSED 

Tallinna Jäätmekäitluskeskus (TJK) 

TJK asub Lasnamäe tööstuspiirkonnas aadressil Betooni 17 (katastri nr 78403:313:0050). 
Maakasutus on 100% tööstusmaa kogupindalaga 5327 m². Lähim elumaa on umbes 600 m 
territooriumi piirist kagus. Territooriumi ümbritsevad peamiselt tööstus- ja kaevandusmaa 
sihtotstarbega maad. Põhja poole jääb Väo karjääri territoorium, kusjuures karjääri serv asub 
territooriumist umbes 90 m kaugusel. Lõunas on KMG OÜ-i asfalditootmise territoorium ja 
Keskkonnateenused AS jäätmekäitluse territoorium. Betooni 17 on tähistatud olulise 
ruumilise mõjuga objektina Lasnamäe tööstusalade üldplaneeringus. Kogumiskeskuses 
tekkiva platside vee jaoks on loodud eraldi äravooluvee kogumissüsteem, mille kaudu 
kogutakse ja puhastatakse kogu territooriumil tekkiv vesi. 

TJK eeldatav aastane vastuvõtu ja jäätmete sorteerimisvõimsus on 10 000 tonni, keskmiselt 
40 tonni ööpäevas. Angaari on võimalik ladustada korraga 1 500 tonni jäätmeid. 
Käitluskeskuse põhilised tegevused on sorteerimine ja jäätmekütuse valmistamine. 

 

Joonis 2 Tallinna keskuse aerofoto (allikas: Maaamet) 
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Kiviõli Jäätmete Taaskasutuskeskus (KJTK)  

AS EcoPro Kiviõli Jäätmete Taaskasutuskeskus asub Ida-Virumaal, Kiviõli linnas, Turu 5 
(katastri nr 30901: 005: 0093) ja Turu 5a (katastri nr 30901: 005: 0001). Pindalad on vastavalt 
29 254 m2 ja 9 794 m2, kokku 39 048 m2. Turu 5 ja 5a asuvad Kiviõli linna tööstuspiirkonnas. 
Turu 5 ja 5a kinnistute maakasutuse sihtotstarve on 100% tööstusmaa. Lähim elumaa on ca 
300 m territooriumi piirist lõunapool. Turu 5 ja 5a asuvad Turu 3 kinnistu keskel (katastri nr 
30901: 005: 0005). Turu 3 kinnistu maakasutus on 70% tööstusmaa ja 30% prügilamaa. 

Turu 5 ja 5A territooriumil käitluseks kasutatavad alad on kaetud asfaldiga. Territooriumil on 
kasutuses 6 hoonet milleks on kontor, lao- või töökojahooned. 

KJTK eeldatav aastane vastuvõtu ja jäätmete sorteerimisvõimsus on 30 000 tonni, keskmiselt 
100 tonni ööpäevas. Kinnistes laoruumides võib korraga ladustada 2000 tonni jäätmeid. 
Keskuse põhitegevuseks on jäätmete sorteerimine ja pinnase töötlemine. 

 

Joonis 3 Kiviõli keskuse aerofoto (allikas: Maaamet) 

Vaivara Ohtlike Jäätmete Käitluskeskus (VOJK) 

Vaivara Ohtlike Jäätmete Käitluskeskus, prügila, pinnase käitlemise koht ja ajutised laod 
asuvad Ida-Virumaal, Vaivaras, Auvere külas (katastri nr 85101: 012: 0130), mis asub umbes 
25 km Narvast edelas ja umbes 2,6 km piki Narva jõge kulgevast riigipiirist loodes. Keskuse 
asukoht asub Eesti Elektrijaamast loodesse ja jääb Tallinna-Peterburi mnt-st umbes 8 km 
lõunasse. Suuremad asulad on territooriumist üsna kaugel: Auvere 7 km, Sirgala ja Sinimäe 11 
km ja Vaivara 12 km. Suvilaühistud asuvad kogumiskeskusest umbes 2,5 km kagus, Narva jõe 
ääres. 

Kogumiskeskuse üldpindala on 122 942 m2 , sellest prügila ca 31 000 m2 . Pinnase käitlemise 
ala on ca 16 000 m2 ning reservmaa uute kärgede rajamiseks on ca 25 000 m2. 
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VOJK eeldatav aastane vastuvõtu ja jäätmete sorteerimisvõimsus on 50 000 tonni, keskmiselt 
200 tonni ööpäevas. 

Jäätmete ajutiseks ladustamiseks kogumahuga 5000 tonni on kolm võimalust: 

Vedeljäätmeid võib ladustada korraga seitsmes 50 m3 mahutis, mille kogumaht on 350 m3, 
milles on võimalik toota aastas kokku ca 3000 tonni jäätmesegusid. 

Pinnase töötlemise ala mahutab korraga umbes 10 000 m3 pinnast ehk umbes 15 000 tonni. 
Aastane käitlemisvõimsus on kuni 50 000 tonni sõltuvalt saabuvate jäätmete (kivide sisaldus) 
koostisest, saastetasemest jne. Käitlusalal asuval füüsikalis-keemilise üksuse aastane maht on 
10 000 tonni. Prügila aastane ladestus (D5) on 30 000 tonni. Prügila kogumaht on 120 000 
tonni. 

 

Joonis 4 Vaivara keskuse aerofoto (allikas: Maaamet) 

 

KESKKONNAJUHTIMISSÜSTEEM (KKJS) 

Organisatsioonis on rakendatud ISO 9001 ja ISO 14001 ja EMAS nõuetel põhinev integreeritud 
juhtimissüsteem. AS EcoPro ISO 9001 ja  ISO 14001 juhtimissüsteemi käsitlusalaks kõigis 
kolmes keskuses ja keskusevälises tegevuses on: 

• Ohtlike ja tavajäätmete käitlemine 

• Keskkonnareostuse likvideerimise projektide planeerimine ja elluviimine 

EMAS käsitlusalaks on ainult ohtlike ja tavajäätmete käitlemine mida viiakse läbi 
käitluskeskustes. Jäätmete käitlemine sisaldab jäätmete kogumist, vedamist, 
taaskasutamist ja kõrvaldamist. 

Integreeritud lähenemisviis võeti kasutusele algusest peale, et tagada protsesside ja 
keskkonnamõjude võimalikult tõhus haldamine. 
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AS EcoPro keskkonnajuhtimissüsteemi peamised eesmärgid on sõnastatud 
keskkonnapoliitikas. Keskkonnapoliitika määrab ettevõtte tippjuhtkond. 

KKJS on osa meie üldisest juhtimise süsteemist, mis tähendab meie tegevusest põhjustatud 
keskkonnamõjude (keskkonnariskide) kindlakstegemist, kontrollimist ja vähendamist ning 
konkurentsivõime suurendamist keskkonnahoidliku ettevõttena. 

KKJS on dokumenteeritud, et tagada juhtimissüsteemi tulemuslikkus. Juhtimissüsteemi 
käsiraamat on meie töökorralduse dokument, mis kirjeldab kõiki olulisi toimimisohjeid, 
tootmisohjeid ja vorme, mis on seatud kvaliteedi-, keskkonna-, tervise- ja ohutuseesmärkide 
saavutamiseks. 

 

KESKKONNAASPEKTID 

AS EcoPro on kindlaks teinud oma tegevuse ja protsesside keskkonnaaspektid, mida ta saab 
kontrollida ja mõjutada. Samuti on kindlaks tehtud aspektid, millel on märkimisväärne mõju 
keskkonnale. 

Aspekte hinnatakse iga-aastaselt uuesti. AS EcoPro on tuvastanud jäätmete käitlemise 
põhitegevused ja hindab iga tegevuskoha aspekte eraldi. Iga tegevuskoha tegevuste aspekte 
ja mõju analüüsitakse määratletud kriteeriumite järgi: reguleeritus, sagedus, mõju 
keskkonnale, ulatus ja huvipoolte võimalikud seisukohad. Analüüsi tulemusena selgitatakse 
välja olulise keskkonnamõjuga aspektid. 

Otsesed olulised keskkonnaaspektid on seotud ohtlike jäätmete käitlemisega ja neid saab 
kontrollida AS EcoPro poolt. Näiteks: õhkuheide, vetteheide, sorteeritud tavajäämed, 
taaskasutatud jäätmed. 

Kaudsete keskkonnaaspektide osas hindame, mil määral saame neid aspekte mõjutada. 

Allolevates tabelites on esitatud ülevaade AS EcoPro olulistest keskkonnaaspektidest. 

TJK keskkonnaaspektid 

Kuna see keskus on peamiselt jäätmete sorteerimiseks, millena võib käsitleda ka 
jäätmesegude koostamist, siis olulised otsesed keskkonnaaspektid on seotud just selle 
protsessiga. Keskkonnahoiu poolelt on oluline aspekt ka vetteheide, sest kõik keskuse 
territooriumilt kogutavad veed puhastatakse enne loodusesse suunamist. 
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Tabel 1 TJK olulised keskkonnaaspektid 

Tegevus Oluline aspekt Mõju Otsene/Kaudne 

Vedela jäätmesegu koostamine Heitmed õhku Õhukvaliteedi 
halvenemine 

Otsene 

Jäätmete sorteerimine Sorteeritud 
tavajäätmed 

Ohtlike jäätmete 
koguste 
vähendamine 

Otsene 

Sorteeritud jäätmete 
taaskasutamine 

Taaskasutatud 
jäätmed 

Loodusressursi 
kokkuhoid 

Otsene 
Positiivne aspekt 

Heitvee puhastamine Vetteheide Looduslike 
veekogude 
kvaliteedi 
halvenemine 

Otsene 

Jäätmete transport 
Transpordivahendite hooldus 

Partnerite 
keskkonnaalane 
teadlikkus 

Loodusressursside 
kasutamine 

Kaudne 

 

KJTK keskkonnaaspektid 

Selle keskuse põhitegevuseks on pinnase käitlus, mis ei tekita olulist keskkonnamõju. Keskuse 
tegevuse positiivne aspekt on taaskasutatud pinnase kasutamine ja sellega loodusressursi 
kokkuhoid. Kaudsed olulised keskkonnaaspektid on seotud partnerite keskkonnaalase 
teadlikkusega. 

Tabel 2 KJTK olulised keskkonnaaspektid 

Tegevus Oluline aspekt Mõju Otsene/Kaudne 

Pinnase puhastamine 
Taaskasutatud 
pinnas 

Loodusressursi 
kokkuhoid 

Otsene. 
Positiivne aspekt 

Seadmete hooldus Partnerite 
keskkonnaalane 
teadlikkus 

Loodusressursside 
kasutamine 

Kaudne 
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VOJK keskkonnaaspektid 

Selles keskuses on peaeesmärk ohtlike jäätmete ladestamine, mis on lõppkäitlus. 
Käitluskeskuses toimub ka jäätmete ladestuskõlbulikuks muutmine ja pinnase käitlemine. 
Oluline tegevus on heitvee puhastamine, mis on äärmiselt energiamahukas ja nõuab ka 
paljude abimaterjalide kasutamist. 

Tabel 3 VOJK olulised keskkonnaaspektid 

Tegevus Oluline aspekt Mõju Otsene/Kaudne 

Pinnase puhastamine 
Heitmed õhku Õhukvaliteedi 

halvenemine 
Otsene 

Pinnase puhastamine 
Taaskasutatud 
pinnas 

Loodusressursi 
kokkuhoid 

Otsene. 
Positiivne 
aspekt 

Heitvee puhastamine 
Vetteheide Looduslike veekogude 

veekvaliteedi 
halvenemine 

Otsene 

Heitvee puhastamine Tarbitud energia Loodusressursside 
kasutamine 

Otsene 

Heitvee puhastamine 
Abivahendite ja 
kemikaalide 
kasutus 

Loodusressursside 
kasutamine 

Otsene 

Jäätmete ladestamine 
Ohtlike jäätmete 
teke 

Prügilate koormuse 
kasv 

Otsene 

Jäätmete sorteerimine Sorteeritud 
tavajäätmed 

Ohtlike jäätmete 
koguste vähendamine 

Otsene 

Sorteeritud jäätmete 
taaskasutamine 

Taaskasutatud 
jäätmed 

Loodusressursi 
kokkuhoid 

Otsene. 
Positiivne 
aspekt 

Seadmete hooldus Partnerite 
keskkonnaalane 
teadlikkus 

Loodusressursside 
kasutamine 

Kaudne 
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KESKKONNAEESMÄRGID JA NENDE TÄITMINE 

Keskkonnaeesmärgid ja keskkonnaülesanded on kindlaks määratud meie keskkonnapoliitika 
alusel ning arvesse on võetud ka meie tegevusega seotud olulisi keskkonnaaspekte. 

Need analüüsitakse kord aastas juhtkonna poolt, hinnates nende saavutamist. 2022. aasta 
eesmärgid enamasti saavutati, kokkuvõte on toodud tabelis 4.  

Tabel 4 2022 aasta keskkonnaeesmärgid ja nende täitmine. 

Eesmärk Täitmine 2022 aasta lõpu seisuga 

Nõuetele mittevastava jäätmekäitlusteenuse ennetamine ja välistamine: 

Taotleda käitluskeskustele 
keskkonnakompleksluba 

Täidetud. Esitatud on KJTK keskkonnakompleksluba.  

Korrektse jäätmekäitluse 
tagamine 

Täidetud.  
Keskustes käideldi jäätmeid vastavalt keskkonnalubades 
toodud mahtudele ja meetoditele. 
Keskkonnaameti kontroll VOJK, 24.08.2022. ei tuvastanud 
mittevastavusi jäätmekäitluse läbiviimisel. 

Tootmisohjete üle vaatamine 
ja ajakohastamine 

Täidetud osaliselt. Keskkonnakompleksloa taotlemise raames 
vaadati üle pinnase käitlemise tootmisohje. 

Kõikide ressursside säästlik kasutamine (materjalid, kütus, energia, vesi) 

Vähendada transpordist 
tekkivat õhusaastet 
lokaliseerides tankimise 
käitluskeskuse territooriumile. 

Täidetud. TJK ja KJTK territooriumitele paigaldati vastavalt 5 ja 
7 m3 lokaalsed tankurid. 

Suunata võimalikult palju 
paberi- ja papijäätmeid 
taaskasutusse 

Täidetud. TJK-s on paigaldatud paberi- ja papikonteiner. Üle anti 
5,3 tonni pappi ja paberit. 

Vähendada mahuliste jäätmete 
hulka. Suurendada jäätmete 
eeltöötluse osakaalu 

Täidetud. TJK-sse rajati kaasaegne multifunktsionaalne purusti. 

Teostada üldist 
ressursikasutuse jälgimist ja 
optimeerimist 

Täidetud. Ressursside üle peetakse arvestust ja võimalusel 
optimeeritakse. Tulemused on toodud käesolevas aruandes (vt 
ptk Keskkonnategevuse tulemuslikkus). 

Suurendada jäätmekäitluse efektiivsust 

Vähendada keskkonnaohu 
minimiseerimise eesmärgil 
käitluskeskuste laojääke 
vähemalt 5% võrreldes 2021 
aastaga (va pinnas). 

Osaliselt täidetud. 
Keskuste lõikes olid lao muutused järgmised: TJK +13%, KJTK - 
36, VOJK -25%. Laojääke vähendati summaarselt 15%. TJK 
kasvas laojääk, mujal vähenes (kogunenud on värvisegud, mis 
said 2023 aasta alguses ekspordiloa).  
Aasta lõpu laomahtu mõjutavad ka kliendid, kes otsustavad 
oma jäätmed ladudest jäätmekäitlejale üle anda. Sellisel juhul 
ei ole võimalik tegelikku laojääki aasta lõpus planeerida. 
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2023 aasta peamised keskkonna alased eesmärgid on: 

Nõuetele vastava ja parima jäätmekäitlusteenuse osutamine: 

• Uuendada kehtivaid keskkonnalube. 

• Jäätmekäitluse läbiviimine keskkonnalubades toodud tingimustel. 

• Vähendada ettevõtte summaarset laoseisu vähemalt 5% võrreldes 2022 aastaga (va 
pinnas). 

Kõikide ressursside säästlik kasutamine (materjalid, kütus, energia, vesi): 

• Teostada üldist ressursikasutuse jälgimist ja võimalusel optimeerimist 
Oluliste keskkonnamõjude vähendamine. 

• Teostada keskkonnalubadest tulenev keskkonnaseire õigeaegselt. 

 

VASTAVUS KESKKONNAALASTELE ÕIGUSAKTIDELE JA MUUDELE 
NÕUETELE 

AS EcoPro keskkonnanõuetele vastavus põhineb Eesti Vabariigi keskkonnaseadustel ning 
nende rakendusmäärustel ja rahvusvahelistel keskkonnakaitselistel dokumentidel. 

Olulisemad õigusaktid, mida AS EcoPro peab järgima, on muu hulgas atmosfääriõhu kaitse 
seadus, veeseadus, kemikaaliseadus, jäätmeseadus, tööstusheite seadus, keskkonnaseire 
seadus, keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seadus ning 
keskkonnatasude seadus. 

Keskkonnalubade ülevaade 

Tabel 5 Kehtivad keskkonnaload  

Asukoht Loa tüüp Loa nr Kehtivus Tegevus/märkused 

VOJK Keskkonna-
kompleksluba 

L.KKL.IV-29520 Tähtajatu Jäätmete 
käitlemine, 
taaskasutus, 
kogumine, 
transport. 
Jäätmekäitlus kui 
põhitegevusala, 
reovee puhastamine 

TJK Vee 
erikasutusluba 

L.VV/329006  Tähtajatu Sademevee 
juhtimine suublasse 

KJKT Jäätmeluba L.JÄ/330035 28.01.2023 
Uus luba 
väljastatud 
10.02.2023 

Jäätmete 
käitlemine, 
taaskasutus, 
kogumine, 
transport. 
Jäätmekäitlus kui 
põhitegevusala 

TJK Jäätmeluba L.JÄ/333209 24.07.2024 

Eesti Registreering JÄ/334195 Tähtajatu Ohtlike jäätmete 
kogumine 
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Asukoht Loa tüüp Loa nr Kehtivus Tegevus/märkused 

Narva, Rakvere tn 
ohtlike jäätmete 
kogumispunkt 

Registreering RE.JÄ/514901 31.12.2022 
Luba ei 
pikendata 

Ohtlike jäätmete 
kogumine 

Narva, Lääne tn 7 
ohtlike jäätmete 
kogumispunkt 

Registreering RE.JÄ/514969 31.12.2022 
Luba ei 
pikendata 

Ohtlike jäätmete 
kogumine 

IRU jäätme-
põletustehas 

Rahvusvahelin
e veoluba 

EE000463 31.05.2023 Jäätmete eksport 

Vastavushinnang 

AS EcoPro on esitanud keskkonnaotsuste infosüsteemi KOTKAS kaudu kvartaalsed ja 
aastaaruanded vastavalt loakohustustele. 

2022. aastal on KJTK kehtiva jäätmeloa nõuded täidetud. 

2022. aastal on VOJK keskkonnakompleksloa nõuded täidetud, välja arvatud seirekaevude 
monitooringu käigus tuvastatud Ni piirarvu ületamine kaev 1 osas (vt tabel 15) ning heitvee 
puhastusjaama ph, KHT ja BHT üksikjuhud piirarvude ületamisel (vt tabel 14). 

2022. aastal on TJK kehtiva jäätmeloa nõuded täidetud. Kehtiva vee erikasutusloa tingimused 
on täidetud.  

Keskkonnalubades toodud parima võimaliku tehnika tingimused on täidetud. AS EcoPro 
järgitavad PVT dokumendid on: 

• (EL) 2018/1147, 10. august 2018, Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi 

2010/75/EL jäätmekäitluse parima võimaliku tehnika (PVT) alased järeldused. 

• EC IPPC BREF dokument „Emissions from storage“, 2006. 

• Tehnilised nõuded prügila tegevuseks tulenevalt Keskkonnaministri määrusest nr 38 

„Prügila rajamise, kasutamise ja sulgemise nõuded“. 

• KOMISJONI RAKENDUSOTSUS (EL) 2018/1147, 10. august 2018, millega kehtestatakse 

Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi 2010/75/EL alusel jäätmekäitluse parima 

võimaliku tehnika (PVT) alased järeldused. 

Ettevõte on keskkonnaametnike või keskkonnainspektorite taotlusel kohustatud esitama 
täiendavat infot oma tegevuse kohta. AS EcoPro keskkonnategevuse vastavust kehtivatele 
õigusaktidele ja lubadele vaatab igal aastal läbi Keskkonnaamet kompleksloa nõuete täitmise 
kontrolli käigus. Keskkonnaseire tulemused ja selgitused on esitatud peatükis 
"Keskkonnategevuse tulemuslikkus". 

Aastal 2022 kontrolliti AS EcoPro tegevust järgnevalt: 

• TJK – kontrolli ei teostatud. 

• KJTK – kontrolli ei teostatud. 

• VOJK – keskkonnakompleksloa korrapärane kontroll 24.08.2022. 

Lisaks eespool esitatule esitatakse riiklikule infosüsteemile kord kvartalis aruanne 
saastetasude kohta ning VOJK puhul prügila seire aruanne Keskkonnametile. 

2022. aastal ei olnud keskkonna alaseid vahejuhtumeid ja sidusrühmade kaebusi. 
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2022. aastal viidi ettevõttes läbi keskkonnajuhtimissüsteemi sise- ja välisauditid. Auditite 
käigus esitatud leiud on ettevõtte juhtimissüsteemis arvesse võetud. 

 

TÖÖTAJATE KAASAMINE 

AS EcoPro tegevuse eesmärgid on saavutatavad ainult ühiste põhiväärtustega töötajate 
kaudu. Töötaja põhiväärtused on ettevõtlusele pühendumine, koostöö ja asjatundlikkus. 

Töötajatele tutvustatakse tööle asumisel juhtimissüsteemi ja selle dokumente. Kuna 
keskkonnaaspektid on seotud konkreetse protsessiga, on protsessi teostajad osalenud 
protsessi aspektide hindamisel. Töötajad on teretulnud tegema ettepanekuid, et vähendada 
keskkonnaaspektide mõju ja seega parandada ettevõtete keskkonnategevuse tulemuslikkust.  

Jäätmekäitluskeskuste juhid tutvustavad kõiki juhtimissüsteemi muudatusi töötajatele 
sisekoosolekutel. VOJK operaator teeb seda kakskeelselt ka vene keeles. 

 

KESKKONNATEGEVUSE TULEMUSLIKKUS 

AS EcoPro jälgib pidevalt kasutatavaid ressursse ja peab nende üle arvestust. 

Ettevõtte põhitegevuse, ohtlike jäätmete käitlemise üle arvestuse pidamine toimub riigi 
tasandil, kõik jäätmete liikumised registreeritakse ohtlike jäätmete saatekirjade (OJS) kaudu, 
mis on iga jäätmepartiid registreeriv dokument. See tagab üleriigilise jäätmete arvepidamise, 
sest registreeritud OJS on süsteemselt seotud jäätmekäitlejate ja vastuvõtjatega ning kui OJS 
täidetakse õigesti, ei ole võimalik, et jäätmed „kaovad“. 

Üksikasjalikud jäätmevoo aruanded ei ole avalikud vastavalt jäätmeseadusele §-s 117 (5) ja 
ebaausa konkurentsi takistamise ja ärisaladuse kaitse seadusele §5 (2). Aastaaruanded 
koostatakse ja esitatakse keskkonnaametile ristkontrolliks. Aktsepteeritud aruanded 
tähendavad jäätmevoogude nõuetekohast käitlemist. Jäätmevoo kogused on väljavõte 
ettevõtte ametlikust jäätmearuandest.  

Jäätmevoog sisaldab ka mitteohtlikke jäätmeid. Kuigi ettevõtte olulised keskkonnaaspektid 
on seotud ohtlike jäätmete käitlemisega, käitleme ka mitte ohtlikke tööstuslikke jäätmeid. 
Sellisteks on näiteks reostunud pinnas, mille reostustase on alla tööstusmaa kuid üle elumaa 
piirarvude, mitteohtlikud värvid ja värviveed, metall/mahutid, rehvid, pakendid jne. 

Käitluskeskuste puhul on oluline jälgida nende eripära, sest näiteks VOJK puhul on peamiseks 
tegevuseks ohtlike jäätmete ladestamine, TJK puhul ohtlike jäätmete sorteerimine, KJTK 
puhul reostunud pinnase käitlus. Seetõttu liiguvad jäätmed vastavalt sellesse 
käitluskeskusesse, kus toimuks vastava jäätmeliigi käitlus ning käitluskeskused ei ole seetõttu 
käitlusprotsesside osas võrreldavad. 

Organisatsiooni tegevuse kontrollväärtus, arv B, on käideldud jäätmete kogus tonnides. 

Tabel 6 Arv “B”. jäätmevood, kogus tonnides 

KESKUS 2020 2021 2022 

TJK, tonni 14 102 13 446 10 889 

VOJK, tonni 21 167 18 347 18 546 

KJTK, tonni 29 598 27 816 31 947 
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2022. aasta käitluskeskuste jäätmevood sõltuvad klientide majandustegevusest ning on 
tavapäraste kõikumistega ja ootuspärased. 

Jäätmete käitlemise tõhususe näitamiseks esitame taaskasutatavate jäätmete protsendi. See 
näitab, kui palju kogu jäätmevoost pärit materjali ringlusse võetakse (R-kood). Ohtlike 
jäätmete puhul ei saa see olla nii suur kui olmejäätmetel. Trendijoon võib olla muutuv, sest 
see sõltub aastas käideldavate jäätmete tüübist - näiteks kui see sisaldab palju pakendeid, on 
taaskasutatavate jäätmete määr kõrgem. KJTK puhul on see ringlusse võetud pinnas, VOJK 
puhul ringlusse võetud pinnas, pakendid ja jäätmekütus, TJK puhul on tegemist pakendite ja 
jäätmeseguga. 

Tabel 7 Taaskasutatud jäätmete osakaal. 

KESKUS 2020 2021 2022 

TJK, % 10 15 16 

VOJK, % 20 11 6 

KJTK, % 28 15 36 

2022. aastal on TJK käitlus olnud tavapärasel tasemel. VOJK puhul on tegemist eelmise 

perioodiga võrreldes väiksema koguse pinnase taaskasutamisega. KJTK suunati taaskasutusse 

rohkem pinnast kui varasematel aastatel. 

2022. aasta indikaatoritest, kasutatud ressurssidest ja muutustest koos selgitusega saab 
ülevaate käitluskeskuste põhiselt vastavatest tabelitest, tabelis 8 on toodud üldine 
põhinäitajate kirjeldus. TJK ja VOJK kohta on esitatud ka keskkonnaseire tulemused, mida 
teostatakse vastavalt keskkonnalubade tingimustele. 

Tabel 8 Keskkonnategevuse põhinäitajad ja nende kirjeldus. 

Energia Kirjeldab üldist elektritarbimist keskustes 

Materjalid Kirjeldab abimaterjalide ja kemikaalide kasutamist keskustes 

Vesi Kirjeldab vee kasutust, vee puhastamist ja loodusesse juhtimist keskustes 

Jäätmed Kirjeldab jäätmete teket ja taaskasutatavate jäätmete teket keskustes. 
Taaskasutatavad jäätmed kirjeldavad jäätmekäitlusprotsessi tõhusust, st kui 
palju on võimalik eraldada selliseid jäätmeid üldisest jäätmevoost. VOJK 
puhul on näidatud ladestatud jäätmete kogus. 

Maakasutus Kirjeldab vettpidava materjaliga kaetud alade suurust. Ohtlike jäätmete 
käitlemise protsessides on oluline, et seda viiakse läbi vettpidava materjaliga 
kaetud aladel. Seetõttu, mida vähem katmata alasid, seda parem. 

Heitmed Kirjeldab heitmeid välisõhku. Käsitletav ainult VOJK puhul. 
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Tallinna Jäätmekäitluskeskus (TJK) 

TJK ressursside kasutamine oli tavapärane. 

Tabel 9 Indikaatorid, TJK 

Kasutatud ressurss 2020 2021 2022 2020 2021 2022   

  A A A R=A/B R=A/B R=A/B Märkused 2022 aasta kohta 

Elekter, MWh 66 61 54 0,005 0,005 0,005 Üldine kasutus. 

Diisel, l 10 425 9 533 8 663 0,739 0,709 0,796 
Kasutatakse transpordis. 2022 
aastat võib lugeda keskmise 
kasutusega aastaks.  

Vesi, m3 134 105 105 0,01 0,008 0,01 
Üldine kasutus. 2022 aastat 
võib lugeda keskmise 
kasutusega aastaks. 

Vesi (loodusesse 
juhitud), m3 

2 948 2 724 2 357 0,209 0,203 0,216 Sadevesi. 

Taaskasutatud 
jäätmed, t 

1 396 1 999 1 691 0,099 0,149 0,155 
Taaskasutatavate jäätmete 
kogus, vt ka tabel 7 selgitust. 

Kaetud ala, m2 5 228 5 228 5 228 0,371 0,389 0,48 Asfalteeritud platsid. 

 

TJK keskkonnaseire toimub vastavalt väljastatud keskkonnalubades sätestatud tingimustele. 
2022. aastal koostati TJK veeseire aruanne, aruanne on avalikult kättesaadav Keskkonnaameti 
infosüsteemi KOTKAS kaudu. Ülevaade seire tulemustest on esitatud tabelis 10. 

Tabel 10 Loodusesse juhitud vesi TJK (L.VV/329006) 

    2020 2021 2022 

Kvartal PV* I II III IV I II III IV I II III IV 

Kogus, m3/kv   727 639 877 705 414 603 912 795 507 529 718 603 

Heljum, mg/l 40 8 22 14 16 21 44** 12 2 12 22 13 6 

Naftasaadused, mg/l 5 <0,02 0,17 <0,02 0,14 0,44 0,69 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 

Ni, µg/l 50 <0,1 0,43 1,7 

Zn, µg/l 34 4,8 1,4 8,6 

Cu, µg/l 15 1,1 <1 2,3 

*PV = piirväärtus 

**Heljumi piirarvu ületamine 2021. aastal oli tingitud vihmadega veepuhastisse uhutud 
platsidelt tuleva veetulva ja tolmu tõttu. Selle vältimiseks tuleb platse tihedamini 
kuivpuhastada. 

file://///synology/server_kontor/1%20Juhtimine/2-12%20Keskkonnajuhtimissüsteem/EMAS/emas%202023/kotkas.envir.ee
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Kiviõli Jäätmete Taaskasutuskeskus (KJTK)  

KJTK ressursside kasutamine oli üldiselt tavapärane, kuid KJTK pinnase käitlemise käibe tõus 
põhjustas diislikütuse tarbimise kasvu.  

Tabel 11 Indikaatorid, KJTK 

Kasutatud ressurss 2020 2021 2022 2020 2021 2022   

  A A A R=A/B R=A/B R=A/B Märkused 2022 aasta kohta 

Elekter, MWh 25 35 26 0,001 0,001 0,001 Üldine kasutus.  

Diisel, l 10 976 6 735 10 691 0,371 0,242 0,335 
Kasutatakse transpordis, 2022 oli 
suurenenud pinnase käitlusmahu 
tõttu ka suurem kütusekasutus. 

Vesi, m3 82 84 56 0,003 0,003 0,002 Üldine kasutus. 

Taaskasutatud 
jäätmed, t 

8 384 4 286 11 486 0,283 0,154 0,36 

Taaskasutatavate jäätmete kogus. 
2022 suunati taaskasutusse suurem 
kogus puhastatud pinnast, vt ka tabel 
7 selgitust. 

Kaetud ala, m2 55 612 57 712 57 712 1,879 2,075 1,806 
Asfalteeritud platsid. Alates 2021 
lisandus teine veekogumise bassein. 

 

KJTK-s veeseiret ei teostata.  
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Vaivara Ohtlike Jäätmete Käitluskeskus (VOJK) 

VOJK ressursside kasutamine oli tavapärane. Erandiks oli VOJK energia kasutus, kus 
heitveepuhasti jäägi aurutamise arvelt hoiti kokku märkimisväärne kogus elektrit. 

Tabel 12 Indikaatorid, VOJK 

Kasutatud ressurss 2020 2021 2022 2020 2021 2022   

  A A A R=A/B R=A/B R=A/B Märkused 2022 aasta kohta 

Elekter (muu), MWh 117 148 138 0,006 0,008 0,007 
Üldine kasutus. 2022 oli keskmise 
tarbimisega aasta 

Elekter (reovee 
puhastamine), MWh 

609 733 128 0,029 0,04 0,007 
Reovee puhastus. Oluliselt vähem 
kasutati evaporaatorit, mis on 
suurim energiatarbija. 

Põlevkivituhk, t 298 411 301 0,014 0,022 0,016 
Kasutatakse hapete 
neutraliseerimisel, mistõttu kogus 
sõltub käideldavast hapete hulgast. 

Turvas, t 22 41 15 0,001 0,002 0,001 

Kasutatakse pinnase käitlusel 
orgaanilise sidusmaterjalina. 
Kasutatud kogus sõltub reostunud 
pinnase omadustest. 

Tsement, t 284 21 30 0,013 0,001 0,002 

Kasutatakse reovee jääkide 
stabiliseerimisel. Kasutatud kogus 
sõltub veepuhastusjaama 
kasutamisest. 

Liiv, t 731 20 75 0,035 0,001 0,004 

Kasutatakse reovee jääkide 
stabiliseerimisel. Kasutatud kogus 
sõltub veepuhastusjaama 
kasutamisest. 

NaOH, 50%, t 7 7 2 0,0003 0,0004 0,0001 
Kasutatakse reovee puhastusel. 
Kasutatud kogus sõltub puhastatud 
vee kogusest. 

H2SO4, 94%, t 12 11 2 0,0006 0,0006 0,0001 
Kasutatakse reovee puhastusel. 
Kasutatud kogus sõltub puhastatud 
vee kogusest. 

FeSO4, t 1 5 16 0 0,0003 0,0009 

Kasutatakse reovee puhastusel, ja 
jäätmete käitlemisel. Kasutatud 
kogus sõltub puhastatud vee ja 
käideldud jäätmete kogusest. 

Diisel, l  20627 24 253 29 417 0,975 1,322 1,585 
Kasutatakse transpordis. 2022 
lisandus ekskavaatori kütuse kulu. 

Diisel (katlamaja), t 2 1 1 0,0001 0,0001 0,0001 Soojavarustus 

Vesi (kokku tarbitud), 
m3 

328 292 408 0,016 0,016 0,022 Kogu käitluskeskuses tarbitud vesi 

Sellest: Vesi 
(tehnoloogilised 
protsessid), m3 

289 257 359 0,014 0,014 0,019 

Kasutatakse reovee puhastusel 
veepuhasti pesuks ja 
tehnoloogilistes protsessides. 2022 
suurenes pöördosmoosi 
pesukordade arv. 
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Kasutatud ressurss 2020 2021 2022 2020 2021 2022   

  A A A R=A/B R=A/B R=A/B Märkused 2022 aasta kohta 

Vesi (loodusesse 
juhitud), m3 

7 853 7 108 5 477 0,371 0,387 0,295 Loodusesse juhitud puhastatud vesi 

Taaskasutatud 
jäätmed, t 

4 180 2 028 1065 0,198 0,111 0,057 
Taaskasutatatud jäätmete kogus 
(puhastatud pinnas), vt ka tabel 7 
selgitust. 

Ladestatud jäätmed, t 9049 8064 9532 0,428 0,440 0,514 Prügilasse ladestatud jäätmed. 

Kaetud ala, m2 22 950 22 950 22 950 1,084 1,251 1,237  Asfalteeritud platsid 

CO2 tekitatud, t 4,6 3,7 2,3 0,0002 0,0002 0,0001 
Tekkib kütuse põletamisel 
(katlamaja). Kogus sõltub otseselt 
katlamaja kasutamisest. 

NMVOC emiteeritud, 
t 

8,1 3,3 1,6 0,0004 0,0002 0,0001 
Tekkib pinnase käitlusel. Kogus 
sõltub käideldud pinnase kogusest. 

VOJK keskkonnaseire toimub vastavalt väljastatud keskkonnalubades sätestatud 
tingimustele.  

2022. aastal koostati VOJK välisõhu saastamisega seotud tegevuse aruanne. Ülevaade seire 
tulemustest on esitatud tabelis 13. 

Tabel 13 Õhu heitmed tonnides (L.KKL.IV-29520) 

Saasteaine Arvutatud 2020 Arvutatud 2021 Arvutatud 2022 Loa kohaselt 

NMVOC 8,142 3,281 1,652 24,113 

CO2 4,635 3,708 2,318 91,781 

CO 0,006 0,005 0,003 0,129 

NO2 0,006 0,005 0,003 0,129 

PM 0,006 0,005 0,003 0,129 

 
2022. aastal koostati veeseire aruanded heitvee suublast ja prügilat ümbritsevates 
puurkaevudes. Veeseire eesmärk on hinnata prügila ja selle käitamise mõju põhja- ja 
pinnaveele. Ülevaade seire tulemustest on esitatud tabelites 14 ja 15. 
 
Seirearuanded on avalikult kättesaadavad Keskkonnaameti infosüsteemi KOTKAS kaudu.

file://///synology/server_kontor/1%20Juhtimine/2-12%20Keskkonnajuhtimissüsteem/EMAS/emas%202023/kotkas.envir.ee
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Tabel 14 Heitvee seire (L.KKL.IV-29520) 

  Komponent 
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  Ühik mgO2/l mg/l mgO2/l   mg/l mg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l mg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l 

  Piirväärtus 40 35 150 6-9 2 75 14 15 50 34 5 50 10 1 100 3 1 15000 100 50 2,5 0,12 130 

2
0

2
0

 

Jaanuar 5,7 <2 <30 7,6 <0,01 0,54 <0,1 <1 <1 <0,1 <0,02 <0,5 0,19 <0,015 <0,5 <0,45 <20 <5 <1,5 1,6 <0,03 <0,01 0,043 

Veebruar <3 3,6 <30 9,8 0,076 2,3 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,02 <0,5 0,34 <0,015 <0,5 <0,45 <20 <5 <1,5 0,43 0,18 <0,01 0,018 

Märts 8,8 <2 <30 9,4 <0,01 0,73 <0,1 <1 <1 <0,1 <0,02 <0,5 <0,05 <0,015 <0,5 <0,45 <20 <5 <1,5 0,27 0,15 <0,01 0,022 

Aprill 8 <2 <30 9,5 <0,01 0,24 <0,1 <1 <1 <0,1 <0,02 <0,5 0,16 <0,015 <0,5 <0,45 <20 <5 <1,5 <0,1 <0,03 <0,01 0,025 

Mai                                               

Juuni                                               

Juuli                                               

August                                               

September                                               

Oktoober 7,7 <2 30 9 0,011 0,42 <0,1 <1 <1 <0,1 <0,02 <0,5 <0,05 <0,015 0,57 <0,45 <20 <5 8,2 0,39 <0,03 <0,01 0,024 

November 100 <2 150 7,3 <0,01 0,41 <0,1 <1 <1 <0,1 <0,02 <0,5 <0,05 <0,015 <0,5 <0,45 <20 <5 11 0,47 <0,03 <0,01 0,023 

Detsember 7,8 <2 <30 7,8 <0,01 24 <0,1 <1 1,2 <0,1 <0,02 <0,5 5,1 <0,015 0,75 <0,45 <20 <5 10 0,16 <0,03 <0,01 0,015 

2
0

2
1

 

Jaanuar                                               

Veebruar                                               

Märts <3 <2 <30 9 <0,01 13 <0,1 <1 <1 <0,1 <0,02 <0,5 1,9 <0,015 <0,5 <0,45 <20 <1,5 <5 0,1 <0,03 <0,01 0,016 

Aprill                                               

Mai <3 <2 <30 7,3 <0,01 5,3 <0,1 2,1 <1 <0,1 <0,02 <0,5 0,14 <0,015 <0,5 <0,45 <20 <1,5 <5 0,18 <0,03 <0,01 0,012 

Juuni <3 <2 <30 8,1 0,08 3,2 <0,1 <1 <1 <0,1 <0,02 <0,5 0,11 <0,015 <0,5 <0,45 <20 <1,5 <5 0,5 <0,03 <0,01 0,021 

Juuli                                               

August                                               

September 11 <2 55 6,9 <0,01 0,1 <0,1 <1 <1 <0,1 <0,02 <0,5 0,91 <0,015 0,94 <0,45 <20 <1,5 <5 <0,1 <0,03 <0,01 <0,01 

Oktoober <3 <2 32 7,4 <0,01 0,2 <0,1 <1 <1 <0,1 <0,02 <0,5 0,19 <0,015 <0,5 <0,45 <20 <1,5 <5 <0,1 <0,03 <0,01 <0,01 

November 3,1 <2 <30 7,3 <0,01 0,21 <0,1 <1 <1 <0,1 <0,02 <0,5 1,1 <0,015 <0,5 <0,45 <20 <1,5 <5 <0,1 0,06 <0,01 <0,01 

Detsember                                               

2
0

2
2

 

Jaanuar                                               

Veebruar                                               

Märts 37 <2 100 6,6 <0,01 0,27 0,07 1,7 <0,02 <0,5 1,4 1,6 <0,45 4,1 1,4 0,02 <20 3,9 <5 <0,1 <0,03 <0,002 0,004 

Aprill 4,3 <2 45 7,2 <0,01 0,19 <0,05 <0,5 <0,02 <0,5 <0,1 <0,1 <0,45 <1 <1 <0,015 <20 <1,5 <5 <0,1 <0,03 <0,002 0,006 

Mai 3,4 3,9 50 7,4 0,02 <0,1 <0,05 <0,5 <0,02 <0,5 <0,1 <0,1 <0,45 <1 <1 <0,015 <20 5,3 <5 <0,1 0,26 <0,002 0,004 

Juuni <3 <2 <30 8,2 0,09 0,1 3,7 1,3 <0,01 0,12 1,2 0,14 <0,5 7,5 0,85 <0,015 <20 3,2 <5 0,51 <0,03 <0,002 0,005 

Juuli 10 <2 <30 9,7 0,06 0,85 0,16 <0,2 <0,01 <0,06 <0,05 <0,06 <0,05 <1 0,18 0,015 <20 2,5 <5 0,18 0,06 <0,002 0,005 

August                                               

September 100 <2 160 7 <0,01 6,2 0,06 <0,5 <0,02 <0,5 <0,1 0,29 <0,45 <1 <1 0,11 <20 29,1 <5 0,3 <0,03 <0,002 0,004 

Oktoober                                               

November                                               

Detsember 15 <2 <30 8 <0,01 1,6 <0,05 2,4 <0,02 <0,5 <0,1 <0,1 <0,45 1,8 <1 <0,015 <20 2,3 <5 0,55 <0,03 <0,002 0,005 

 

 

Tühjad veerud näitavad, et nendel kuudel seade ei 
töötanud. 
2020 pH ületamised oli seotud pöördosmoosi seadme pH 
anduri rikkega. Tulenevalt COVID-19 olukorrast said 
tehnikud PPA eriloaga seadme hooldust ja remonti 
teostada alles mais 2020. BHT7 ületamine on 
ebakorrapärane ühekordne ületus. 
2021 piirväärtuste ületamisi ei olnud. 
2022 pH ületamine on ebakorrapärane ühekordne 
ületamine. KHT ja BHT7 septembrikuine ületamine võib olla 
tingitud vee seisakust augustis ning mitte piisavast 
läbipesust. 
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Tabel 15 VOJK põhjavee seirekaevude monitooring (L.KKL.IV-29520) 
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Cd Cu Pb Zn Hg Cr Ni As 

  Ühik μg/l   mgO/l μg/l μg/l μg/l μg/l μg/l μg/l μg/l μg/l μg/l μg/l 

  PK \ Piirarv 600 - - 50 100 10 1000 200 5000 2 200 200 100 

2
0

2
0

 

1 <20 7,6 <1 <0,3 <1 0,45 5 <0,1 2,4 <0,015 <0,5 530 0,18 

2 <20 7,3 2,9 <0,3 <1 <0,02 1,5 1,4 9,5 <0,015 <0,5 6,4 0,53 

3 <20 7,6 1,4 <0,3 <1 <0,02 <1 0,6 3,5 <0,015 <0,5 1,1 0,42 

4 <20 7,1 4,9 <0,3 <1 0,07 5,6 18 31 <0,015 <0,5 15 3,5 

5 <20 7,1 4,9 <0,3 <1 0,03 1,9 19 9,8 <0,015 <0,5 1,5 19 

6 <20 7,2 11 <0,3 <1 0,24 7,5 20 29 <0,015 0,83 24 86 

7 <20 7,1 2,5 <0,3 <1 <0,02 3,4 3,2 3,1 <0,015 <0,5 1,6 0,55 

8 <20 8,3 1,3 <0,3 <1 1,4 <1 0,34 3,1 <0,015 2,1 130 0,46 

9 <20 7,6 <1 <0,3 <1 <0,02 <1 1,1 4,8 <0,015 <0,5 0,69 0,68 

10 <20 7,2 1,7 <0,3 <1 <0,02 1,2 1,7 6,2 <0,015 <0,5 2,2 1,4 

2
0

2
1

 

1 <20 7,5 7 <0,3 <1 1,3 37 1,6 18 <0,015 0,94 630 0,97 

2 <20 7,2 2,5 <0,3 <1 0,47 22 35 96 <0,015 1,7 16 1,8 

3 <20 8 <1 <0,3 <1 0,03 <1 0,62 10 <0,015 <0,5 0,56 0,96 

4 <20 7 4,3 <0,3 <1 0,22 5,9 30 20 <0,015 <0,5 47 8,8 

5 <20 7,2 1,2 <0,3 <1 0,19 13 25 61 <0,015 1,6 68 10 

6 <20 7 7,1 <0,3 <1 0,14 2,2 1,9 29 <0,015 <0,5 23 33 

7 <20 7,2 3 <0,3 <1 0,05 2,2 7,5 12 <0,015 <0,5 7,4 8,7 

8 <20 8,2 <1 <0,3 <1 3,7 3,8 0,91 7,3 <0,015 4,7 110 1,6 

9 <20 7,5 <1 <0,3 <1 0,09 1 0,87 17 <0,015 <0,5 9,8 1,2 

10 <20 7,5 <1 <0,3 <1 0,09 1 0,87 17 <0,015 <0,5 9,8 1,2 

2
0

2
2

 

1 <20 7,5 7,9 <0,3 <1 0,31 7,3 0,35 2,3 <0,015 <0,5 390 0,2 

2 <20 7,2 3,9 <0,3 <1 <0,02 2 0,83 6,3 <0,015 <0,5 8,4 0,27 

3 <20 8 2,1 <0,3 <1 <0,02 <1 0,19 3,3 <0,015 <0,5 0,14 0,33 

4 <20 7,2 3,3 <0,3 <1 0,02 3,3 3,3 11 <0,015 <0,5 11 1,6 

5 <20 7,3 2,6 <0,3 <1 0,02 1 0,79 3,4 <0,015 <0,5 5,4 2,3 

6 <20 7,2 7 <0,3 <1 0,05 1,5 0,4 5,3 <0,015 <0,5 20 27 

7 <20 7,5 2,5 <0,3 <1 <0,02 <1 0,29 3,7 <0,015 <0,5 1,2 0,57 

8 <20 8,3 1,8 <0,3 <1 0,71 <1 0,18 3,5 <0,015 <0,5 88 0,33 

9 <20 7,4 1,7 <0,3 <1 <0,02 <1 0,33 3 <0,015 <0,5 0,94 0,9 

10 <20 7,7 2,4 <0,3 <1 0,02 <1 2,6 6,2 <0,015 <0,5 0,77 3,4 

Nikli piirväärtuse ületamisi on registreeritud juba enne keskuse rajamist 1995 aastal (AS 
Geotehnika Inseneribüroo töö nr 398-2 „Geotehnika aruanne“). Reostunud vesi asub 
põhjavee teises horisondis 20 m sügavusel. 
Dokumenteeritud teave PA1 Ni ülenormatiivse sisalduse kohta pärineb aastast 2004. 
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KESKKONNAARUANDE TÕENDAMINE 

 
DNV Business Assurance Finland Oy Ab on akrediteeritud tõendajana (FI-V-0002) uurinud AS 
EcoPro keskkonnajuhtimissüsteemi ja 2022. aasta keskkonnaaruandes esitatud 
informatsiooni. Perioodil 19.04 – 21.04 ja 24.04 - 26.04.2023 toimunud auditi käigus tõendati, 
et nii ettevõtte keskkonnajuhtimissüsteem kui ka keskkonnaaruanne vastavad Euroopa 
Parlamendi ja nõukogu (EÜ)määrusega 1221/2009 kehtestatud EMAS keskkonnajuhtimis- ja 
auditeerimissüsteemi nõuetele ning et on arvestatud Euroopa Komisjoni 
määrustega2017/1505 ja 2018/2026, millega on muudetud EÜ määruse 1221/2009 lisad I, II, 
III ja IV. 
 
Aruanne on kättesaadav EcoPro AS kodulehel www.ecopro.ee. Järgmine aruanne avaldatakse 
enne 2024. aasta augusti lõppu. 
 

 

http://www.ecopro.ee/

